
Uchwała nr 1/2017  

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Kard. Ignacego Jeża w Tymieniu 

z dnia 14.09.2017r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji dni wolnych  

od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2017/2018 

przedstawionych przez Dyrektora Szkoły  

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 59) oraz na podstawie § 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1603) 

Rada Szkoły postanawia: 

 

§ 1 

 

Pozytywnie zaopiniować ustalone przez Dyrektora Szkoły dodatkowe dni wolne od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych, których wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                   Renata Łuczak 

…………….…………………………………… 

(podpis Przewodniczącego Rady Rodziców) 


